ПРОТОКОЛ
собрания магнитогорского городского отделения СФР

05.02.2023 г.                                                                                                       г. Магнитогорск

Председатель:  В. В. Головин
Секретарь:  -
Присутствовали:  Головин, Лещинский, Рахлис, Сарычев, Стекольщиков, Тулупов + ещё трое
(Ковган, Муравьёв, Углицкий) принимали участие дистанционно, передав свои голоса
Стекольщикову.

ПОВЕСТКА СОБРАНИЯ:

1. Нужно ли нам отделение СФР?
2. Что делать с собранными членскими взносами?
3. Что делать с библиотекой клуба?
4. Что делать с выставочными стендами?

ЗАСЛУШАЛИ:

1. Сообщение председателя правления В.В.Головина.
2. Мнение каждого участника собрания.

РЕШИЛИ:

1. Большинством голосов (5 – за, 1 – против, 3 – воздержались) принято решение оставить

магнитогорское отделение СФР как есть.
2. Членские взносы в 2023 году не собирать. Накопленную сумму членских взносов тратить

на отчисления в СФР и ремонт выставочных стендов. Проголосовали:  за - 9,  против - 0;
3. Поручить А. Г. Стекольщикову учёт, перевозку, реализацию общественной библиотеки.
4. Поручить В. В. Головину ремонт выставочных стендов (по необходимости).
5. Встречи городских филателистов проводить ежегодно с отчётом правления.

Председатель собрания                                                                                           В. В. Головин

Секретарь собрания